Alâeddîn Keykubat 1224'de Kilikya üzerine yürü
müş, Mübarizeddin Ertokuş ve Çavlı'nın Kıbrıs'tan
gelecek yardımları engellemek için harekete geç
meleri üzerine, Selçuklular Silifke'ye kadar birkaç

1. Kitabesi olmayan caminin vakfiycsiyle ilgili olarak Vakıf
lar Genel Müdürlüsü Arşivi'ndeki İçel Vakıflarına ilişkin
2351 no'lu defter incelenmiş ve "H.1285-M. 1869 yılın
da camiye tayin edilen Mustafa Efendi'nin vefatı ile ku-
yud-ı hakanice kayıÜı vakfiyesi olmaması nedeniyle hazi
neye zaptına ilişkin 26 Şevval 1327 tarihli İlmühaber"
kaydına rastlanmış ve eserin vakfiyesinin olmadığı veya
varsa da günümüze ulaşamadığı anlaşılmıştır.

2.